Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Новоигирменская средняя общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ № 194

от «30» августа 2024 года               р.п. Новая Игирма

«Об утверждении состава сотрудников,

плана мероприятий и расписания занятий

на 2024-2025 учебный год

Центра образования естественно–научной

и технологической направленностей

«Точка роста», созданного на базе

МОУ «Новоигирменская СОШ № 1»

  В соответствии с приказом МОУ «Новоигирменская СОШ № 1» от 20.02.2021г. № 40 «О

создании в 2021 году на базе Муниципального общеобразовательного учреждения

«Новоигирменская средняя общеобразовательная школа №1» Центра образования

естественно – научной и технологической направленностей   «Точка роста», для

обеспечения развития у обучающихся естественно – научной, математической,

информационной грамотности, формирования критического и креативного мышления,

совершенствования навыков естественно – научной и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сотрудников Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МОУ

«Новоигирменская СОШ № 1» на 2024-2025 учебный год (приложение1).

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год (приложение 2).

3. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ

«Новоигирменская СОШ № 1» на 2024-2025 учебный год (приложение 3).

4. Педагогам, ответственным за работу в центре образования «Точка роста»

осуществлять деятельность в соответствии с утвержденным расписанием.

5. Аксеновой Виктории Николаевне, администратору официального сайта школы,

разместить информацию в разделе «Точка роста» в срок до 06.09.2024г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________ О. Г. Сердюкова

Приложение № 1 к приказу №194 от 30.08.2024г.

Состав сотрудников

Центра образования естественно–научной и технологической направленностей

«Точка роста», созданного на базе МОУ «Новоигирменская СОШ № 1»

в 2024-2025 учебном году

Номер

строки

ФИО педагога Должность

В Центре образования естественно–научной

и технологической направленностей

«Точка роста»

1. Аксенова Виктория

Николаевна

Учитель информатики

2. Лямцева Ирина

Ивановна

Учитель физики

3. Мильтинг Ирина

Петровна

Учитель химии

4. Панфилова Елена

Александровна

Учитель биологии

5. Сердюкова Ольга

Григорьевна

Учитель физики

		2024-10-03T16:35:32+0800
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новоигирменская средняя общеобразовательная школа № 1»